
令和４年５月９日 

梶中学校 

1年生・2年生の保護者の皆様へ 

守口市立梶中学校 

                         校長  林 安喜夫 

 

 

1 学期中間テストの時間割変更等について 

 

 

皐の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素は本校の教育活動推進のため、ご理解ご協力を賜りまことに

ありがとうございます。 

さて、先日学年だより等で 1 学期の中間テストの時間割をお知らせしたと

ころですが、予定と異なる時間割をお知らせしてしまいました。正式には下

記の通りとなります。今後このようなことがないように気をつけてまいりま

すので、ご理解ご了承いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

〇変更前 

  5 月 27日（金） 

 1 時間目 2時間目 3時間目 給食 

1年生 社会 数学 なし なし 

2年生 数学 社会 美術 なし 

 

〇変更後 

5月 27日（金） 

 1 時間目 2時間目 3時間目 給食 

1年生 社会 数学 美術 あり 

2年生 数学 社会 なし なし 

 

＜1年生対象＞ 

※給食につきましては、５月分の申し込みが既にスタートしており、月ごと

の申し込みをされている場合でも「５月２７日は給食がない日」と登録され

ていますのでお申し込みが出来ていない状況にあります。 

つきましては、お手数をおかけいたしますが、５月２７日に給食を食べら

れる場合は、ご自身の手で、24 日（火）午前 10 時までに、給食のお申し

込みが必要となりますのでよろしくお願いいたします。 

（24日（火）午前10時以降は、給食のお申し込みは出来ません） 


